

اصلاحیه اطلاعیه انتخاب واحد نیمسال مهر ۱۴۰۰ در سامانه جدید بوستان

قابل توجه دانشجویان گرامی

با سلام و آرزوی موفقیت و سلامت برای شما عزیزان، لطفا قبل از شروع انتخاب واحد با توجه به تغییر سامانه آموزشی از ناد به بوستان هر چه سریعتر با مراجعه با سامانه جدید به آدرس Bustan.tvu.ac.ir با دریافت رمز عبور پیامکی و انجام فرآیند صحت سنجی اطلاعات با آمادگی کامل و بر اساس جدول زمانبندی پیوست نسبت به انتخاب واحد خود اقدام فرمایید. توصیه میشود مطالب درج شده در اطلاعیه را با دقت مطالعه فرمایید.

۱- دانشجویان ۲ ترم مشروط از ادامه تحصیل محروم و اخراج می باشند.

الف) در صورت کسب معدل کل زیر ۱۰ مجاز به انتخاب واحد نبوده و از ادامه تحصیل محروم و اخراج می باشید.

ب) در صورت کسب معدل کل بالای ۱۰ به صورت موقت مجاز به انتخاب واحد می باشید.

توجه: این دسته از دانشجویان در صورت تمایل به ادامه تحصیل می بایست قبل از انتخاب واحد با مراجعه به (سامانه سجاد <https://portal.saorg.ir> از طریق منوی خدمات) درخواست خود را ارسال نمایند. درخواست این دانشجویان در شورای موارد خاص دانشکده مورد بررسی قرار خواهد گرفت. در صورت عدم موافقت با ادامه تحصیل، واحدهای انتخابی این دانشجویان حذف و دانشجو بصورت قطعی اخراج خواهد شد، لذا تمام دانشجویان دو ترم مشروط با معدل کل بالای ۱۰ موظفند پس از انتخاب واحد، با مراجعه به کارشناس آموزش از موافقت یا عدم موافقت شورا با ادامه تحصیلشان مطلع شوند.

۲- دانشجویان ورودی ۹۷۲ (ترم ۶ و بالاتر) و قبل آن، مجاز به انتخاب واحد نمی باشند. توجه:

این دانشجویان موظفند با ثبت نام در سامانه سجاد به آدرس <https://portal.saorg.ir> از طریق منوی خدمات، با بارگذاری مدارک خواسته شده از جمله معافیت تحصیلی اولیه که در هنگام ثبت نام از دفاتر پلیس +۱۰ دریافت نموده اند، درخواست ادامه تحصیل خود را ثبت نمایند

شرایط این دسته از دانشجویان در شورای موارد خاص استان مورد بررسی قرار خواهد گرفت . در صورت موافقت با ادامه تحصیل، با مراجعه به کارشناس آموزش نسبت به بازگشایی انتخاب واحد اقدام نمایند.(به این دسته از دانشجویان توصیه می شود از همان جلسه اول در کلاسهای درس دروس باقیمانده خود شرکت نمایند تا در صورت موافقت با ادامه تحصیل، از تحصیل باز نمانده و بتوانند در امتحانات پایان شرکت نمایند)

دانشجویانی که با ادامه تحصیل آنها جهت تحصیل در ترم ۶ موافقت شده است موظفند با مراجعه به کارشناس آموزش، فرم تمدید معافیت تحصیلی جهت مراجعه به پلیس +۱۰ را دریافت نمایند.

۳- دانشجویانی که در نیمسال ۹۹۲ برای سومین بار مشروط شده اند، اجازه انتخاب

واحد ندارند.

توجه : این دانشجویان موظفند با ثبت نام در سامانه سجاد به آدرس <https://portal.saorg.ir> از طریق منوی خدمات ، با بارگذاری مدارک خواسته شده از جمله معافیت تحصیلی اولیه که در هنگام ثبت نام از دفاتر پلیس +۱۰ دریافت نموده اند درخواست ادامه تحصیل خود را ثبت نمایند.

شرایط این دسته از دانشجویان پس از ثبت درخواست ادامه تحصیل در سامانه سجاد در شورای موارد خاص استان مورد بررسی قرار خواهد گرفت ، در صورت موافقت با ادامه تحصیل، با مراجعه و یا تماس از طریق سامانه سرآمد با کارشناس آموزش نسبت به بازگشایی انتخاب واحد اقدام نمایند.

* دانشجویانی که در نیمسال ۹۹۱ سه ترم مشروط بوده و از کمیسیون استان مجوز ادامه تحصیل دریافت کرده اند نیز اجازه انتخاب واحد ندارند . این دسته از دانشجویان با مراجعه به سامانه سرآمد (<http://ertebat.moshtc.ir>) درخواست بازگشایی انتخاب واحد را ارسال نمایند.

۴- دانشجویان روزانه ورودی ۹۷۲ و قبل از آن، در صورت کسب مجوز ادامه تحصیل از کمیسیون استان

و سازمان نظام وظیفه، ملزم به پرداخت شهریه می باشند.

* **دانشجویان ترم آخر** می توانند کمتر از ۱۲ واحد و یا بیشتر از ۲۰ واحد (تا سقف ۲۴ واحد) اخذ نمایند مشروط بر آنکه تمام واحدهای درسی باقیمانده خود اعم از کارآموزی، پروژه و ... را انتخاب نمایند. در صورتی که این دسته از دانشجویان در ترم قبل مشروط شده باشند ، در صورت انتخاب بیش از ۱۴ واحد ، باید تمامی دروس باقیمانده خود را انتخاب نموده و هیچ درسی اعم از کارآموزی، پروژه و تکدرس باقی نمانده باشد.

۵- تمامی دانشجویان شبانه قبل از شروع انتخاب واحد ، ملزم به تسویه بدهی قبلی خود میباشند . (در خصوص چگونگی پرداخت شهریه به اطلاعیه امور مالی مراجعه نمایید)

توجه: با توجه به دستورالعمل جدید دانشگاه، به هیچ عنوان به دانشجویان ۲ترم مشروط و ۳ترم مشروط و دانشجویان ۶ترم و بالاتر که فرآیند درخواست ادامه تحصیل را در سامانه سجاد را انجام نداده اند ، اجازه ادامه تحصیل داده نخواهد شد حتی اگر انتخاب واحد آنها نیز انجام شده باشد.

تعداد واحدهای انتخابی

تعداد واحد انتخابی: حد اقل ۱۲ و حداکثر ۲۰ واحد می باشد.

تعداد واحدهای انتخابی دانشجویان مشروط : حداکثر ۱۴ واحد

شروع و خاتمه کلاسها:

برگزاری کلاسها از روز شنبه ۱۴۰۰/۶/۲۷ تا روز چهارشنبه ۱۴۰۰/۱۰/۱۶ خواهد بود.

برگزاری امتحانات پایان ترم:

امتحانات نظری از ۱۴۰۰/۱۰/۱۸ لغایت ۱۴۰۰/۱۰/۳۰ برگزار خواهد شد.

تذکرات مهم

- ۱- دانشجویان می بایست قبل از شروع انتخاب واحد نسبت به تکمیل فرآیند ثبت اطلاعات خود در سامانه بوستان اقدام نمایند.
- ۲- تاکید میگردد به نحوی انتخاب واحد نمایند که حتی الامکان در هر روز فقط یک درس امتحانی داشته باشید.
- ۳- با توجه به عدم امکان انتخاب واحد در خارج از زمان های مشخص شده، عزیزان دانشجو توجه کافی را به برنامه زمان بندی داشته و قبل از شروع انتخاب واحد دروس خود را بر اساس چارت درسی با رعایت پیش نیاز و هم نیاز مشخص نمایند.
- ۴- پس از اتمام زمان حذف و اضافه، دانشجو می بایست نسبت به **ذخیره تصویر انتخاب واحد** اقدام نماید.
- ۵- در صورت عدم رعایت مقررات و موارد ذکر شده و بروز هرگونه اشکال ، مسئولیت به عهده شخص دانشجو خواهد بود.

وب سایت رسمی دانشکده montazeri.tvu.ac.ir

سامانه پاسخگویی به دانشجویان ertebat.moshtc.ir

کانال اطلاع رسانی تلگرام دانشکده @montazeriuni

جدول زمانبندی انتخاب واحد در سامانه آموزشی جدید بوستان

(بر حسب نیمسال ورود و گروه آموزشی)

از ساعت ۲۰ تا ۶ صبح روز بعد	از ساعت ۱۳ تا ۲۰	از ساعت ۶ صبح تا ۱۳	ساعت تاریخ، ورودی
تمام دانشجویان ورودی ۹۷۱ و قبل آن	تمام رشته های گروه علوم مهندسی (ساخت و تولید- مکانیک خودرو- تاسیسات - ریخته گری) تمام رشته های گروه ساختمان و معماری تربیت بدنی	تمام رشته های گروه برق و کامپیوتر	شنبه ۴۰۰/۶/۲۰ دانشجویان ورودی ۹۷۱ و قبل آن در صورت کسب مجوز
تمام دانشجویان ورودی ۹۷۲	تربیت بدنی تمام رشته های گروه ساختمان و معماری	تمام رشته های گروه علوم مهندسی (ساخت و تولید- مکانیک خودرو- تاسیسات - ریخته گری) تمام رشته های گروه برق و کامپیوتر	یکشنبه ۴۰۰/۶/۲۱ دانشجویان ورودی ۹۷۲ در صورت کسب مجوز
تمام دانشجویان ورودی ۹۸۱	تربیت بدنی تمام رشته های گروه علوم مهندسی (ساخت و تولید- مکانیک خودرو- تاسیسات - ریخته گری)	تمام رشته های گروه برق و کامپیوتر تمام رشته های گروه ساختمان و معماری	دوشنبه ۴۰۰/۶/۲۲ دانشجویان ورودی ۹۸۱
تمام دانشجویان ورودی ۹۸۲	تربیت بدنی تمام رشته های گروه علوم مهندسی (ساخت و تولید- مکانیک خودرو- تاسیسات - ریخته گری)	تمام رشته های گروه برق و کامپیوتر تمام رشته های گروه ساختمان و معماری	سه شنبه ۴۰۰/۶/۲۳ دانشجویان ورودی ۹۸۲
تمام دانشجویان ورودی ۹۹۱	تربیت بدنی تمام رشته های گروه ساختمان و معماری	تمام رشته های گروه برق و کامپیوتر تمام رشته های گروه علوم مهندسی (ساخت و تولید- مکانیک خودرو- تاسیسات - ریخته گری)	چهارشنبه ۴۰۰/۶/۲۴ دانشجویان ورودی ۹۹۱
تمام دانشجویان ورودی ۹۹۲	تربیت بدنی تمام رشته های گروه علوم مهندسی (ساخت و تولید- مکانیک خودرو- تاسیسات - ریخته گری)	تمام رشته های گروه برق و کامپیوتر تمام رشته های گروه ساختمان و معماری	پنجشنبه ۴۰۰/۶/۲۵ دانشجویان ورودی ۹۹۲

اداره آموزش دانشکده فنی شهید منتظری مشهد ۱۴۰۰/۶/۸ - تاریخ اصلاح ۱۴۰۰/۶/۱۱